

## Città Metropolitana di Bari Area Organizzativa V^ Pubblica Istruzione, Sport, Servizi Sociali, Politiche Abitative e Trasporto Pubblico Locale Servizio Asilo Nido

## AVVISO AI GENITORI N. 13 DEL 13/06/2024

Oggetto: PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE PROVVISORIE PER AMMISSIONI ANNO EDUCATIVO 2024/2025.

Si avvisa che, con determinazione dirigenziale n. 707 del 13/06/2024, il Dirigente della V^ Area Org. – Pubblica Istruzione, Sport, Servizi Sociali, Politiche Abitative e Trasporto Pubblico Locale, ha approvato la graduatoria provvisoria degli ammessi alla frequenza dell'Asilo Nido comunale "Santa Margherita", per l'anno educativo 2024/2025, nel rispetto del Regolamento Comunale sul funzionamento degli asili nido (Delibera di C.C. n. 3 del 16/02/2024).

Si ricorda le famiglie interessate che è possibile presentare eventuali osservazioni alla suddetta graduatoria, in carta semplice ed indirizzate al Dirigente dell'Area Org. V^ - a mezzo PEC all'indirizzo: <a href="mailto:comune@pec.comune.monopoli.ba.it">comune@pec.comune.monopoli.ba.it</a>, entro giorni 10 (dieci) dalla data di pubblicazione della stessa all'Albo Pretorio e sul sito web comunale. Decorso inutilmente tale termine, nessuna istanza di riesame verrà presa in considerazione e si procederà alla redazione della graduatoria definitiva degli aventi diritto.

II Dirigente dell'Area Org. V^
PUBBLICA ISTRUZIONE, SPORT E SERVIZI SOCIALI
Dott. Lorenzo CALABRESE

(Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993)

